
32005D0821.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ 2005/821/ОВППС НА СЪВЕТА 

 

от 21 ноември 2005 година 

 

за изменение на Решение 2004/658/ОВППС относно финансовите разпоредби, 

приложими за общия бюджет на европейската агенция по отбрана 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Общо действие 2004/551/ОВППС на Съвета от 12 юли 2004 г. за 

създаването на европейска агенция по отбрана
1
, и по-специално член 18, параграф 1 от 

него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 13 септември 2004 г. Съветът прие Решение 2004/658/ОВППС
2
 относно 

финансовите разпоредби, приложими за общия бюджет на европейската агенция по 

отбрана. 

 

(2) На 23 май 2005 г. управителният съвет на Европейската агенция по отбрана 

препоръча на Съвета на промени от една на две години периода, по време на който 

съветът следва да разгледа и при необходимост да промени горепосочените финансови 

разпоредби. 

 

(3) Следователно Решение 2004/658/ОВППС следва да бъде съответно изменено, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

„В член 1 от Решение 2004/658/ОВППС второто изречение се заменя със следения 

текст: 

 

„Управителният съвет разглежда и при необходимост да променя тези финансови 

разпоредби преди 31 декември 2006 г.” 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила в деня на неговото приемане. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

 

 

Съставено в Брюксел на 21 ноември 2005 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

J. STRAW 

                                                 
1
 ОВ L 245, 17.7.2004 г., стр. 17. 

2
 ОВ L 300, 25.9.2004 г., стр. 52. 



32005D0821.doc – ЦПР – редактиран 

 


